[bookmark: _GoBack]附件：
《响应真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的报名待审查材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

	供 应 商：                      （盖单位章）

	法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：      （签字）

	地址：

	电话：

	        年        月        日

法定代表人（单位负责人）资格证明
（适用于无代理人的情况）
企业（供应商）名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年   月   日
经营期限：
姓名：                     性别：
年龄：                     职务：
系                             的法定代表人（单位负责人）。

	法定代表人（单位负责人）
居民身份证复印件
	法定代表人（单位负责人）
居民身份证复印件

特此证明。
法定代表人（单位负责人）：                 （签字/签章）

供应商：                    （加盖单位公章）
        年      月      日

法定代表人（单位负责人）授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

附：委托代理人身份证复印件。

身份证国徽页

身份证照片页

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：                              （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日

9
[bookmark: _Toc88750943][bookmark: _Toc88751216][bookmark: _Toc88751489][bookmark: _Toc89107510][bookmark: _Toc110968523]1：国家企业信用信息公示系统查询方式
1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。
[image: ]
2、点击进入企业界面。
[image: ]
3、 [bookmark: _Toc5503][bookmark: _Toc17064]点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。
[image: ]
2：信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn打开网页后，点击“信用服务”。
[image: ]

2、在以下页面中点击“失信被执行人”
[image: 失信]
3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。
[image: ]

[image: ]

[bookmark: _Toc9085][bookmark: _Toc15378][bookmark: _Toc88750944][bookmark: _Toc88751217][bookmark: _Toc88751490][bookmark: _Toc89107511][bookmark: _Toc110968524]3：中国裁判文书网查询方式
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；
（3）在“当事人”处输入供应商全称；
（4）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: ]

二、企业法定代表人（单位负责人）查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人（单位负责人）姓名；
（3）在裁判日期选择近三年，点击检索；
（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，点击检索；
（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。
[image: ]
[bookmark: _Toc30997_WPSOffice_Level1]
image1.png
QSa;m A TR EHR

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

v IERAES SEREER EESREELWES

uzhE ABELRERKE.. SRYIFSORSERAT SSRRAENFG. B

BEAE IESRIER NIV BT fedzi:u)

image2.png
EREWERERATRR

National Enterprise Credit Information Publicity System

mm sEssss  FEsIiEcuss

BIRS R (£, FL &) BE. RIE  BE.DEE  EE Fd

AAZIEA O AIZ1-5%F BZS-105 EIZ10-155% AAZISEFLAE

IR -

B dm X2 W UWE ARS  IF &K

BIRFARES  FAORFIES  ATEAEES AOBANEES

FHCERRCES TICEARICEE  ARRIHES  AERIRES
GRS A
FAE{0.0078 , ZARIBRES

ISR A EEREA © mzBEM:

g

psiiny

CAtRTTEETEEESSERAE
[OF>:50)

image3.png
ERGUERERATRE o oo e

ERALLER Gt SRR KBRS
National Enterprise Credit Information Publicity System BEARILER . SRR RBRHS

fTBEFAIER TBREER FINGESHERES FNFEEEEECUSS (BE8) 58

1AINFESEAELLES (BE2) B8

FINFESZRER
S 231 WEe (RE9) B FINEH
B

BUFEERER
YEe (RES) R
B

e
GIN

EFDINTESEHEIES (Be8) B8

image4.png
WLEREAPE EREY  FEESE

a 1—\_% ¢ E EAER S—iteERARB WAE ‘

.. &= crenircHinacoven BT HERSEG SRR “

IERGE

BERES

MR : BuEEAERITAR "B8
B FHE

=& JEET ©TEER | 2019/11/04
B8, MESAE (ETMBERG—OSTHE
EASEIEOESEN) | BHNBSTHEER

& %§xﬂ)\m&“ﬂ£§ﬂ BU@EeitA
EF‘H’HEMDQE AL, ﬁ?‘“ié&ﬁ%ﬂ)\

image5.png
SNBW  FEER

mRTE

CREDITCHINA.GOV.CN

04
o

Hi—HaEARBEE

image6.png
EEXEREEN

%;

EABBEREASTA HETEARTRIER

ELRAEESENE

image7.png
WRITAREE/ B =ERT
SHAESE/ARTUaNE: X
A

NER: ht6e Ao WIS IER!

ERER

BEIRIEERE ESEASLEES: S

image8.png
PEZFANEM

China Judgements Online

AER R B MfERe puTRE Hte WRREESS
BRRE-  WARS. XEHE. Ak, SFA B ‘ ?
B xpF > i BEERRE  ASEREE
B =8 > | mE o« #HHE8: 2019-01-01T02022-0131 %  HFA x
& EBRRR >
FRFET 0 WLH
) Qisz ”
0 whEs N =01 HHEEL EHEEL i QHENE ONRETH
A FHER >
[ o= >
O EHER >

image9.png
PEHFZAXHEN

China Judgements Online

NER AR RERM  TEERM BERE WIRG Htse WRREES

WRNE. WA, XA, R SEA A0 | 2
B xigF = REEERE  ARERRM
= =8 > | X GWE % #FIEE: 2019-01-01T02022-01:31 x  HFA < < x
& ERRR >
HIGFED 0 BB
m iR iER >
8 #HFH > E;R$ﬁ%§ ﬁ;kﬁ%%i 5 QBT OHETR
« N e
[ $-e:25 >

O EHFR >